1/1

2017 年 2 月 20 日

お客様各位
株式会社日之出電機製作所

営業部

TEL：03-3860-8661

FAX：03-3860-8660

ヒューズホルダ 一部製品販売終了のお知らせ

拝啓

貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、誠に勝手ながらこの度弊社ヒューズホルダ 250HL-17 の生産を終了させて頂くこととなりました。

下記に代替推奨品の紹介、切り替え期間をご案内申し上げます。ご検討いただけます様、宜しくお願い

申し上げます。

今後とも変らぬご愛顧、お引き立てのほど宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

１、 対象製品（販売中止製品）及び代替推奨品

· 対象製品（生産中止製品）

 250HL-17

· 代替推奨品

 HT4017T2 ※製品仕様は別紙図をご参照願います。

２、 代替推奨品 HT4017T2 につきまして

生産中止品との互換性：無し

       オプション：ホルダカバー(HCT4017)

絶縁板 HP40

 取り付け可能なヒューズ：250HL-17 と同じ

250FH-20～60※

250GH-20～125※

         350GH-16～100※ ※連続通電可能電流：75A まで

製品詳細につきましては、弊社カタログ及びホームページを参照願います。

３、 製品切り替えに伴う販売移行時期

· 対象製品の受注の締め切りは 9 月末日注文書着分までとさせて頂きます。それ以降につきましては

生産販売とも大変恐縮ですが、お受けかねます。

以上

中止品及び後継品参考図

生産中止品 250HL-17 代替品 HT4017T2

誠に恐れ入りますが、事情ご賢察の上ご協力の程宜しくお願い申し上げます。                T17-03

お問い合わせ

株式会社 日之出電機製作所 営業部（TEL03－3860－8661 FAX03－3860－8660 E-mail：uketsuke@hinodedenki.co.jp）まで、

宜しくお願い致します。URL: http://www.hinodedenki.co.jp

http://www.hinodedenki.co.jp/